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Piknik Rodzinny połączony z gminnymi obchodami Dnia
Dziecka

W sobotę 3 czerwca br.  na boisku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrczu odbył  się Piknik Rodzinny połączony z
gminnymi obchodami Dnia Dziecka, organizowany przez nauczycieli, rodziców, Gminny Ośrodek Kultury w Dobrczu oraz
Sołectwo w Dobrczu.

Impreza rozpoczęła się występami dzieci przedszkolnych z grup Sarenki i Orzełki. Następnie uczniowie klas 1-3 oraz klasy 0
prezentowały  swoje  taneczno-wokalne  talenty.  Uczestnicy  pikniku  mogli  również  podziwiać  umiejętności  grupy
cheerleaderek, zespołu tanecznego GABI oraz szkolnego chóru. Dzieci uczestniczyły w różnych konkurencjach sportowych,
można było spróbować strzelania z łuków czy z wiatrówki. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się dmuchane zjeżdżalnie.
Na  pikniku  był  również  kącik  fotograficzny,  kącik  skręcania  balonów,  malowania  twarzy  oraz  zaplatanie  warkoczyków.
Najmłodsi bawili się wśród puszczanych baniek mydlanych a na macie do Sensoplastyki wszystkimi zmysłami poznawali
świat. Na chętnych czekała pyszna grochówka, domowe wypieki przygotowane przez rodziców, popcorn, lody oraz wata
cukrowa. Rada Rodziców zorganizowała loterię fantową, w której każdy los wygrywał. Wydarzenie uświetnili swym pokazem
strażacy OSP Dobrcz oraz funkcjonariusze Policji z Koronowa. Dzięki współpracy z Publicznym Przedszkolem „Słoneczko” w
Dobrczu możliwa była przejażdżka konno. Dla fanów nowinek technicznych udostępniono specjalne okulary przenoszące do
wirtualnej rzeczywistości. Nad bezpieczeństwem uczestników pikniku, przy stanowisku „Pomoc medyczna”, czuwała Pani
Mirosława Starzec.
Wydarzeniu przyświecał szczytny cel,  którym była zbiórka na leczenie i  rehabilitację sześcioletniego Bartka Drobienko.
Wspólnymi siłami udało się zebrać kwotę 5.516,90 PLN, która została przekazana do Fundacji Siepomaga.pl.
Koło Gospodyń Wiejskich w Dobrczu oferując swojskie wyroby oraz Przedszkole „Słoneczko” zbierało środki na leczenie Pana
Darka Kucińskiego – Druha OSP. Uzyskana kwota to 1.499,54 PLN.
Organizacja imprezy wsparta została przez Wójta Gminy Dobrcz w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. Piknik udało się zorganizować również
dzięki  wsparciu  finansowemu  Rady  Rodziców  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Dobrczu,  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w
Dobrczu  oraz  licznym  sponsorom:  Hurtowni  „Imperial”,  producentowi  mięsa  i  wędlin  „Niewieścin”,  firmie  „Vitroflora”,
Pawłowi  Bogusławskiemu  –  właścicielowi  firmy  „Expert”,  Mirosławowi  Jendruszewskiemu  –  właścicielowi  firmy  „J.S.  Druk”,
Centrum Zabaw i Edukacji „Złoty Smoczek”, Siłowni Fit & Sport Studio, Państwu Joannie i Markowi Rachfalskim, Państwu
Anicie  i  Henrykowi  Zientarom  –  właścicielom  firmy  „Henex”,  Jakubowi  Niklas  i  Marcie  Heyse  -  właścicielom  firmy
„Animuszka”.
Za zaangażowanie i pomoc w organizacji Pikniku Rodzinnego organizatorzy składają serdeczne podziękowania Pani Marzenie
Januszkiewicz – Sołtysowi Dobrcza, Panu Henrykowi Pater – Prezesowi ULKS Zryw Dobrcz, Panu Wiesławowi Lebiediew –
Prezesowi GLKS w Dobrczu, Panu Stanisławowi Busiow – Dyrektorowi ZSA-E w Karolewie, Panu Krzysztofowi Adamskiemu –
Kierownikowi ZUK w Dobrczu, Pani Annie Kutkowskiej – Pełnomocnikowi ds. GPPiRPA w Dobrczu, Pani Honoracie Zielińskiej-
Szuster – Dyrektorowi GOK w Dobrczu, Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrczu, Panu Tomaszowi Meyze – Komendantowi
Komisariatu Policji w Koronowie, Panu Dariuszowi Chmielewskiemu – GLKS Dobrcz oraz Pani Mirosławie Starzec.
Wiele osób sprawiło, że świętowanie było piękne i kolorowe. Dlatego pragniemy przekazać specjalne podziękowania dla
Nauczycieli i Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrczu.


